[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.07.2012 № 1245

В целях обеспечения устойчивого развития города Лобня Московской области, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ, а также, рассмотрев обращение ЗАО «Лобненская электросеть» от 26.06.2012г. № 2449 орг. о разрешении на разработку документации по планировке территории обосновывающей размещение здания общежития по адресу: город Лобня, улица Первая, д.1, на основании согласованной градостроительной проработки размещения здания общежития, согласования Главархитектуры МО № 3/816 и Договора аренды земельного участка № 32-09 от 19.05.2009 года, зарегистрированного УФРС по МО 14.09.2009 года № 50-50-41/015/2009-057
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ЗАО «Лобненская электросеть» разработку документации по планировке территории (проект планировки, проект межевания, градостроительный план), по улицам Первая - Фестивальная согласно прилагаемой схеме (приложение).
2. Определить проектом планировки территории, размещение здания общежития на земельном участке с кадастровым номером 50:41:0020525:15 общей площадью 1500 кв.м. по адресу: город Лобня, улица Первая, д.1.
3. Документацию по планировке территории разработать в составе и по содержанию, утвержденным Постановлением Правительства Московской области № 536/23 от 19.06.2006г. и Градостроительным кодексом РФ.
4. Разработать, в составе проекта планировки территории, раздел транспортных мероприятий, обеспечивающих развитие улично-дорожной сети на подъездах к зданию общежития, а так же организацию парковок и гостевых стоянок для нужд общежития.

5. Разработанную и согласованную документацию по планировке территории представить Руководителю Администрации города Лобня для утверждения в установленном законодательством РФ и Московской области порядке.

6. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» - www.Lobnya.ru
Руководитель Администрации

А.В.Кашин

О разрешении ЗАО «Лобненская электросеть» на разработку документации по планировке территории по улицам Первая – Фестивальная, обосновывающей размещение здания общежития по адресу: город Лобня, улица Первая, д.1